Ｒ６．２．２６

防衛省東海防衛支局の入札情報について（依頼）

「令和６年度岐阜飛行場周辺の移転措置事業に係る調査・測量業務」に係る入

札情報について、下記のとおり会員等への周知を依頼します。

記

１ 目的

令和６年度岐阜飛行場周辺の移転措置事業に係る調査・測量業務に関する

一般競争入札情報を広く関係者に周知し、競争性の向上を図るもの。

２ 入札方式

電子入札方式

３ 周知内容

（１）入札公告開始の周知

（２）東海防衛支局ホームページの掲載場所

・ホームページ検索： 東海防衛支局（トップページ 」→「更新情報」「 ）

→「 入札公告】令和６年度岐阜飛行場周辺の移転措置事業に係る調査【

・測量業務」

・ホームページ検索： 東海防衛支局（トップページ 」→「入札等関係」「 ）

→「入札･契約情報（入札公告、入札結果、低入札価格調査情報等 」）

→「工事・業務」→「令和６年度岐阜飛行場周辺の移転措置事業に係る

調査・測量業務」

４ 入札手続きに係る問い合わせ先

東海防衛支局

会計課 契約係

（ダイヤルイン）052-952-8222